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Seznam vyjad Feni spravc U IS - stavajici stav

Existence
Néazev organizace, adresa, siti

Po¥. é. zpracovatel - kontakt Ze dne Vyjad Feni - podminky Platnost do ANO/NE
1 CC INTERNET s.r.0. 20.07.2019 zadné sité 20.07.2020 NE
2 CETIN 03.07.2019 sdélovaci vedeni nadzemni 03.07.2021 ANO
3 Ceské Radiokomunikace a.s. 03.07.2019 Zadné sité 08.07.2020 NE
4 GasNet, s.r.o. 03.07.2019 plynovod STL 03.07.2021 ANO
5 T-Mobile Czech Republic a.s. 03.07.2019 Z&dné sité 03.07.2020 NE
6 Vodafone Czech Republic a. s. 03.07.2019 Zadné sité 03.07.2020 NE
7 Karel Holoubek Trade Group a.s. 03.07.2019 Zadné sité NE
8 STAR - nova, spol. s r.o. 03.07.2019 Zadné sité 03.07.2021 NE
9 Statutarni m ésto Karlovy Vary 03.07.2019 Verejné osvétleni 10.07.2021 ANO
10 CD-Telematika a.s. 03.07.2019 zadné sité 03.07.2021 NE
11 CEZ Distribuce, a.s. 03.07.2019 vedeni VN - podzemni 03.01.2020 ANO
12 Telco Pro Services, a.s. 03.07.2019 zadné sité 04.07.2020 NE
13 UPC Ceska republika, s.r.o. 03.07.2019 zadné sité 03.07.2020 NE
14 Vodarny a kanalizace KV, a.s. 03.07.2019 vodovod a kanalizace 04.07.2020 ANO




UNI Promotion s.r.o.

Slikova 294/31, 169 00 Praha 6

1C: 29136032, DIC: CZ29136032

OR MS v Praze, oddil C, vlozka 203057

ZADATEL:

SAGASTA s.r.o.
vaodvorské 14/1010, 14200 Praha
IC: 04598555, DIC: CZ04598555

KORESPONDENCNI ADRESA:

SAGASTA s.r.o.
Novodvorska 14/1010
14200 Praha

NASE ZNACKA: VASE ZNACKA: VYSTAVIL: TELEFON:

144400066

Mark%C3%A9ta Hausmaii2b%283%33

Véc: Vyjadreni k existenci siti spolecnosti CC INTERNET s.r.o.

Nazev akce: Karlovy Vary, Most u letniho
V zastoupeni spolec¢nosti CC INTERNET s.r.

K Vasi zadosti po prosetfeni aktualniho sta

kina M21 - demolice a novostavba, k.u. Karlovy Vary
0. vydavame nasledujici stanovisko:

vu siti sdélujeme, Ze v uvedené lokalité nedojde ke styku

s zadnym zafizenim vedenym ve spraveé spole¢nosti CC INTERNET s.r.o.. Z hlediska zdjmu
spolec¢nosti CC INTERNET s.r.0. nemame tedy ke shora uvedené akci namitky.

5lovenskd

Slovenska
Tepls
HOME Parking

Karlsiiad Aussti

Google

V Praze dne 20.07.2019

Platnost tohoto vyjadfeni je jeden rok

Ochranny znak:

egBus

Map data 2019

od data vystaveni.

0605DD174EAFE45F82615D18B1C84F2F



»CETIN

VYJADRENI O EXISTENCI SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spoleénosti Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s.
(,,Vyjadreni“)

A VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spoleénosti Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s.
(,VSeobecné podminky ochrany SEK%)
toto Vyjadieni a VSeobecné podminky ochrany SEK je vydané dle ustanoveni § 101 zakona ¢. 127/2005 Sb.,
o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zakonu, v u¢inném znéni (,Zakon o
elektronickych komunikacich®), a dle ustanoveni § 161 zakona ¢. 183/2006 Sb., o Uzemnim planovani a

stavebnim fadu, v u€inném znéni (,Stavebni zakon®), a dle pfisluSnych ustanoveni zakona ¢. 89/2012 Sb.,
obc&ansky zakonik, v uc¢inném znéni (,Ob&ansky zakonik")

Cislo jednaci: 682501/19 Cislo zadosti: 0119 508 746 (,,Zadost”)
Nazev akce (,Stavba®) | Karlovy Vary, Most u letniho kina M21 - demolice a novostavba.
Dlvod vydani Vyjadreni (,Davod vyjadieni*) | Informace o poloze sité
Zadatel Sagasta, s.r.o.
Stavebnik Sagasta, s.r.o.
Okres Karlovy Vary
Zajmové Uuzemi| Obec Karlovy Vary
Kat. izemi / €. parcely Karlovy Vary

Platnost Vyjadieni 3.7.2021 (,,Den konce platnosti Vyjadieni‘)

Zadatel Zadosti urgil a vyznagil Zajmové tizemi, jakoz i uréil Ddvod Vyjadreni.
Na zakladé urCeni a vyznaceni Zajmového uzemi Zadatelem a na zakladé uréeni Davodu Vyjadreni
vydava spole€nost Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s. nasledujici Vyjadreni:

Dojde ke stfetu se siti elektronickych komunikaci (dale jen ,SEK“) spolednosti Ceska
telekomunikaéni infrastruktura a.s.

() Na Zadatelem uréeném a vyznadeném Zajmovém Uzemi se vyskytuje SEK spoleénosti Ceska
telekomunikaéni infrastruktura a.s.; a

(I) Stavebnik nebo jim povéfena tfeti osoba je povinen Fidit se V3eobecnymi podminkami ochrany
SEK, které jsou nedilnou soucasti Vyjadfeni; a

(Il) pro pfipad, Ze bude nezbytné prelozeni SEK, zajisti vzdy takové prelozeni SEK jeji vlastnik,
spole¢nost Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s. Stavebnik, ktery vyvolal pfekladku SEK je
dle ustanoveni § 104 odst. 17 Zakona o elektronickych komunikacich povinen uhradit spolecnosti
Ceska telekomunikadni infrastruktura a.s. veSkeré ndklady na nezbytné Upravy dotéeného Useku
SEK, a to na urovni stavajiciho technického feeni; a

(IV) pro ucely preloZzeni SEK dle bodu (lll) tohoto Vyjadreni je Stavebnik povinen uzaviit se
spoleCnosti Ceska telekomunikacni infrastruktura a.s. Smlouvu o realizaci prekladky SEK; a

(V) Stavebnik a/nebo Zadatel neni opravnén uzit toto Vyjadfeni k podani jakékoliv Zadosti o vydani
jakéhokoliv spravniho rozhodnuti €i jiného rozhodnuti majiciho obdobny charakter.

Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s., Olsanska 2681/6, Praha 3, PSC 13000, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstfiku Méstského soudu v Praze, oddil B, viozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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»CETIN

Cislo jednaci: 682501/19 Cislo zadosti: 0119 508 746

Vyjadieni je platné pouze pro Zajmové uzemi urCené a vyznacené Zadatelem, jakoZ i pro Duvod
Vyjadfeni stanoveny a uréeny Zadatelem v Zadosti.

Vyjadfeni pozbyva platnosti i) dnem, kdy je Zadatelem a/nebo Stavebnikem pouZito k podani Zadosti o
vydani jakéhokoliv spravniho rozhodnuti ¢i jiného rozhodnuti majiciho obdobny charakter a/nebo dnem
zahdjeni jakéhokoliv spravniho rozhodnuti ¢i jiného rozhodnuti majiciho obdobny charakter, ve kterém
bylo Vyjadfeni pouzito, ii) uplynutim doby platnosti v tomto Vyjadieni uvedené, iii) zménou rozsahu
Zajmového uzemi ¢&i zménou Duvodu Vyjadfeni uvedeného v Zadosti a/nebo iv) porusenim
V8eobecnych podminek ochrany SEK, to vSe v zavislosti na tom, ktera ze skute¢nosti rozhodna pro
pozbyti platnosti Vyjadfeni nastane nejdfive.

Spolecnost Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s. vydanim tohoto Vyjadfeni poskytla Zadatevli pro
Zadatelem urCené a vyznaCené Zajmove uzemi veskeré informace o SEK dostupné spoleCnosti Ceska
telekomunikaéni infrastruktura a.s. ke dni podani Zadosti.

Ze strany spolegnosti Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s. mtZe v nékterych pripadech dochazet
ke zpracovani Vasich osobnich udaji. Ke zpracovani Vasich osobnich Udajii dochazi vzdy v souladu s
platnymi pravnimi predpisy. Konkrétni zasady a podminky zpracovani osobnich udaju spolecnosti
Ceska telekomunikacéni infrastruktura a.s. jsou dostupné na https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-
osobnich-udaju.

V pfipadé dotazli k Vyjadreni kontaktujte prosim asistencni linku 238 461 111.

Prilohami Vyjadfeni jsou:
- VSeobecné podminky ochrany SEK 3
- Informace k vyty¢eni SEK ve viastnictvi spolecnosti Ceska telekomunikacni infrastruktura a.s.

- Situaéni vykres (obsahuje Zajmové tizemi uréené a vyznadené Zadatelem a vyfezy ucelové mapy
SEK)

Vyjadieni vydala spoleénost Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s. dne: 3. 7. 2019.

Yo

Ceskd telekomunikagn! infrastruktura a.s.
Olianska 2681/6

130 00 Praha 3

DIC: CZ04084063

[96]

Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s., Olsanska 2681/6, Praha 3, PSC 13000, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstfiku Méstského soudu v Praze, oddil B, viozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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»CETIN

Cislo jednaci: 682501/19

Cislo zadosti: 0119 508 746

VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SIiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI spoleénosti Ceska

telekomunikacni infrastruktura a.s.

. PLATNOST VSEOBECNYCH PODMINEK

Tyto VSeobecné i podminky ochrany sité elektronickych komunikaci
(dale jen ,VPOSEK") tvofi soucast Vyjadfeni (jak je tento pojem
definovan nize v ¢lanku 2 VPOSEK).

V pfipadé rozporu mezi Vyjadifenim a témito VPOSEK maji pfednost
ustanoveni Vyjadreni, pokud neni témito VPOSEK stanoveno jinak.

. DEFINICE

Nize uvedené terminy, jsou-li pouzity v téchto VPOSEK a uvozeny
velkym pismenem, maji nasledujici vyznam, neni-li témito VPOSEK
a/nebo PFisluSnymi pozadavky stanoveno vyslovné jinak:

,CETIN“ znamena Ceska telekomunikagni infrastruktura a.s. se sidlem
Olsanska 2681/6, Praha 3 PSC 130 00, ICO: 04084063, zapsana v
obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze pod spz. B
20623;

.Den* je kalendarni den;

.Kabelovod“ podzemni zafizeni sestavajici se z télesa Kabelovodu a
kabelovych komor, slouzici k zatahovani kabel( a ochrannych trubek;
,Obcansky zakonik® znamena zakon ¢&. 89/2012 Sb., obcansky
zakonik, v i¢inném znéni;

,POS* je zaméstnanec spole¢nosti CETIN, povéfeny ochranou sité,
Miroslav Apolin, tel.: 606 754 992, e-mail: miroslav.apolin@cetin.cz;
LPracovni den“ znamena Den, kromé soboty, nedéle, a statnich svatk(
a ostatnich svatki ve smyslu zakona ¢. 245/2000 Sb., o statnich
svatcich, o vyznamnych dnech a o dnech pracovniho klidu, v G¢inném
znéni;

JPrislusné pozadavky‘ znamena jakykoli a kazdy pfislusny pravni
predpis, vE€. technickych norem, nebo normativni pravni akt vefejné
spravy ¢i samospravy, nebo jakékoli rozhodnuti, povoleni, souhlas nebo
licenci, véetné podminek, které s nim souvisi;

,Prekladka“ je stavba spocCivajici ve zméné trasy vedeni SEK ve
vlastnictvi CETIN nebo pfemisténi zafizeni SEK ve vlastnictvi CETIN;
Stavebnik, ktery Prekladku vyvolal, je dle ustanoveni § 104 odst. 17
Zakona o elektronickych komunikacich povinen uhradit spolecnosti
CETIN veskeré naklady na nezbytné Upravy dotéeného Useku SEK, a
to na urovni stavajiciho technického feseni;

LSEK" je sit elektronickych komunikaci ve vlastnictvi CETIN;

.Stavba“ je stavba a/nebo cinnosti ve vztahu, k niz bylo vydano
VyjadFeni, a je provadéna Stavebnikem a/nebo Zadatelem v souladu s
PFisluSnymi pozadavky, povolena pfislusnym spravnim rozhodnutim
vydanym dle Stavebniho zakona;

~Stavebnik" je osoba takto oznacena ve Vyjadreni;

,Stavebni zakon“ je zakon &. 183/2006 Sb., o Uzemnim planovani a
stavebnim fadu, v aéinném znéni;

JVyjadreni“ je vyjadfeni o existenci sité elektronickych komunikaci
vydané spole¢nosti CETIN dne 3. 7. 2019 pod €.j 682501/19;

,Zajmové uzemi" je lzemi oznadené Zadatelem a/nebo Stavebnikem v
Zadosti;

LOituacni vykres® je vykres, ktery je pfilohou Vyjadfeni a obsahuje
Zajmové Uzemi uréené a vyznadené Zadatelem v Zadosti a vyfezy
ucelové mapy SEK;

+Zakon o elektronickych komunikacich” je zakon ¢&. 127/2005 Sb., o
elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich
zakonu, v Guéinném znéni;

,Zadatel“ je osoba takto oznagena ve Vyjadreni.

,Zadost" je zadost, kterou Zadatel a/nebo Stavebnik pozadal CETIN o
vydani Vyjadreni.

3.

(i)

(ii)

(iii)

(iv)

v)

(vi)

(i)

(ii)

(iii)

PLATNOST A UCINNOST VPOSEK

Tyto VPOSEK jsou platné a u¢inné Dnem odeslani Vyjadfeni na i)
adresu elektronické posty Stavebnika a/nebo Zadatele uvedenou v
Zadosti nebo i) adresu pro doruceni prostfednictvim postovni
prepravy uvedenou Stavebnikem a/nebo Zadatelem v Zadosti.
OBECNA PRAVA A POVINNOSTI STAVEBNIKA A/NEBO
ZADATELE

Stavebnik, Zadatel je vyslovng srozumén s tim, Ze SEK je vefejné
prospésSnym zafizenim, byla zfizena ve vefejném zajmu a je chranéna
PFislusnymi pozadavky.

SEK je chranéna ochrannym pasmem, jehoz rozsah je stanoven (a)
ustanovenim § 102 Zakona o elektronickych komunikacich a/nebo (b)
pravnimi pfedpisy u¢innymi pfed Zakonem o elektronickych
komunikacich, neni-li Pfislusnymi poZadavky stanoveno jinak.
Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tieti osoba, je povinen pfi
provadéni Stavby nebo jinych praci, pfi odstrafovani havarii a
projektovani staveb, fidit se PFisluSnymi pozadavky, spravnou praxi v
oboru stavebnictvi a technologickymi postupy a je povinen uginit
veskera nezbytna opatfeni vyzadovana PFisluSnymi pozadavky k
ochrané SEK pred poSkozenim. Povinnosti dle tohoto odstavce ma
Stavebnik rovnéz ve vztahu k SEK, které se nachazi mimo Zajmové
Uzemi.

PFi zjisténi jakéhokoliv rozporu mezi udaji v Situaénim vykresu, ktery
je prilohou Vyjadfeni a skuteCnym stavem, je Stavebnik a/nebo
Zadatel povinen bez zbyteéného odkladu, nejpozdéji Den nasledujici
po zjisténi takové skutecnosti, zjiStény rozpor oznamit POS.
Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tfeti osoba, je povinen kazdé
poskozeni €i kradez SEK bezodkladné, nejpozdéji Den nasledujici po
zjisténi takové skutecnosti, oznamit takovou skuteénost dohledovému
centru spole¢nosti CETIN na telefonni €islo +420 238 464 190.

Bude-li Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tfeti osoba na
spole€nosti CETIN pozadovat, aby se jako U€astnik spravniho Fizeni,
pro jehoz ucely bylo toto Vyjadreni vydano, vzdala prava na odvolani
proti rozhodnuti vydanému ve spravnim Fizeni, je opravnén
kontaktovat POS.

POVINNOSTI STAVEBNIKA PRI PRIPRAVE STAVBY

PFi projektovani Stavby je Stavebnik povinen zajistit, aby projektova
dokumentace Stavby (i) zohledriovala veskeré pozadavky na ochranu
SEK vyplyvajici z PFislusnych poZadavkd, zejména ze Zakona o
elektronickych komunikacich a Stavebniho zakona, (ii) respektovala
spravnou praxi v oboru stavebnictvi a technologické postupy a (iii)
umoznovala, aby i po provedeni a umisténi Stavby dle takové
projektové dokumentace byla spole€nost CETIN, jako vlastnik SEK
schopna bez jakykoliv omezeni a prekazek provozovat SEK, provadét
udrzbu a opravy SEK.

Nebude-li mozné projektovou dokumentaci zajistit néktery, byt i jeden
z pozadavku dle pfedchoziho odstavce (i) a/nebo umisténi Stavby by
mohlo zpUsobit, Ze nebude naplnén néktery, byt i jeden z pozadavku
dle pfedchoziho odstavce (i), vyvola Stavebnik Prekladku.

PFi projektovani Stavby, ktera se nachazi nebo je u ni zamysleno, ze
se bude nachazet v ochranném pasmu radiovych tras spole€nosti
CETIN a prekracuje vySku 15 m nad zemskym povrchem, a to véetné
docasnych objektl zafizeni staveni$té (jefaby, konstrukce, atd.) je
Stavebnik povinen pisemné kontaktovat POS za ucéelem ziskani
konkrétniho stanoviska a podminek k ochrané radiovych tras
spolecnosti CETIN a pro ureni, zda Stavba vyvola Prekladku.
Ochranné pasmo radiovych tras v Sifi 50m je zakresleno do situacniho
vykresu, ktery je souc€asti tohoto Vyjadreni.

Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s., Olsanska 2681/6, Praha 3, PSC 13000, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstfiku Méstského soudu v Praze, oddil B, viozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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»CETIN

Cislo jednaci: 682501/19

Cislo zadosti: 0119 508 746

VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI spoleénosti Ceska

telekomunikacni infrastruktura a.s.

Pokud se v Zajmovém Gzemi nachazi podzemni silové vedeni (NN) ve
vlastnictvi spole€nosti CETIN, je Stavebnik povinen ve vztahu k
projektové dokumentaci zajistit totéz, co je uvedeno pod pism (i)
tohoto ¢lanku 5, pficemz plati, ze Stavebnik vyvola Prekladku v
pfipadech uvedenych pod pism (ii) tohoto ¢lanku 5.

Stavebnik je povinen pfi projektovani Stavby, ktera je stavbou (a)
zafizeni silovych elektrickych siti (VN, VVN a ZVVN) a/nebo (b)
trakénich vedeni, provést vypocet ¢i posouzeni rusivych vlivi na SEK,
zpracovat ochranna opatfeni, to vSe dle a v souladu s Pfislusnymi
pozadavky. Stavebnik je povinen nejpozdéji tficet (30) Dnl pred
podanim zadosti o vydani pfislusného spravniho rozhodnuti k
umisténi Stavby dle Stavebniho zakona predat POS vypocet Ci
posouzeni rusivych vlivi na SEK a zpracovana ochranna opatfeni.
Je-li Stavba v soub&hu s Kabelovodem, nebo Kabelovod kfizi, je
Stavebnik povinen nejpozdéji ke Dni, ke kterému zapocne se
zpracovanim projektové dokumentace ke Stavbé, oznamit POS a
projednat s POS (a) veSkeré prfipady, kdy trajektorie podvrtd a
protlakl budou vedeny ve vzdalenosti mensi, nez je 1,5 m od
Kabelovodu a (b) jakékoliv vykopové prace, které budou nebo by
mohly byt vedeny v drovni €i pod urovni Kabelovodu nebo kabelové
komory.

Je-li Stavba umisténa nebo ma byt umisténa v blizkosti Kabelovodu,
ve vzdalenosti mensi, nez jsou 2 m nebo kfizi-li Stavba Kabelovod ve
vzdalenosti mensi, nez je 0,56 m nad nebo kdekoli pod Kabelovodem,
je Stavebnik povinen predlozit POS k posouzeni zakresleni Stavby v
pficnych fezech, pfi¢emz do pficného fezu je Stavebnik rovnéz
povinen zakreslit profil kabelové komory.

POVINNOSTI STAVEBNIKA PRI PROVADENi STAVBY

Stavebnik je pfed zapoCetim jakychkoliv zemnich praci ve vztahu ke
Stavbé povinen vyty€it trasu SEK na terénu dle PrisluSnych
pozadavku a dle Stavebniho zakona. S vyty€enou trasou SEK je
Stavebnik povinen seznamit vSechny osoby, které budou anebo by
mohly zemni prace ve vztahu ke Stavbé provadét. V pripadé poruseni
této povinnosti bude Stavebnik odpovédny spolecnosti CETIN za
néklady a Skody, které porusenim této povinnosti spole¢nosti CETIN
vzniknou a je povinen je spole¢nosti CETIN uhradit.

Pét (5) Pracovnich dni pred zapocetim jakychkoliv praci ve vztahu ke
Stavbé je Stavebnik povinen oznamit spole¢nosti CETIN, ze zahaji
prace ¢i Cinnosti ve vztahu ke Stavbé. Pisemné oznameni dle
predchozi véty zaSle Stavebnik na adresu elektronické posty POS a
bude obsahovat minimalné €islo jednaci Vyjadfeni a kontaktni udaje
Stavebnika.

Stavebnik je povinen zabezpedit a zajistit SEK proti mechanickému
poskozeni, a to zpravidla do¢asnym umisténim silni¢nich betonovych
panell nad kabelovou trasou SEK. Do doby, nez je zajisténa a
zabezpe€ena ochrana SEK proti mechanickému poskozeni, neni
Stavebnik opravnén prejizdét vozidly nebo stavebni mechanizaci
kabelovou trasu SEK. Pfi prepravé vysokych nakladd nebo pfi
projizdéni stroji, vozidly &i mechanizaci pod nadzemnim vedenim SEK
je Stavebnik povinen provéfit, zda vySka nadzemniho vedeni SEK je
dostateénd a umozriuje spolehlivy a bezpecny zpusob prepravy
nakladu &i prijezdu stroju, vozidel ¢i mechanizace.

PFi provadéni zemnich praci v blizkosti SEK je Stavebnik povinen
postupovat tak, aby nedoSlo ke zméné hloubky ulozeni nebo
prostorového uspofadani SEK. V mistech, kde SEK vystupuje ze
zemé do budovy, rozvadéce, na sloup apod. je Stavebnik povinen
vykonavat zemni prace se zvySenou mirou opatrnosti, vykopové prace
v blizkosti sloupd nadzemniho vedeni SEK je Stavebnik povinen
provadét v takové vzdalenosti od sloupu nadzemniho vedeni SEK,

(vi)

(vii)

9.

()

(ii)

ktera je dostate€na k tomu, aby nedoSlo nebo nemohlo dojit k
narueni stability sloupu nadzemniho vedeni SEK. Stavebnik je
povinen zajistit, aby jakoukoliv jeho €innosti nedoslo bez souhlasu a
védomi spole¢nosti CETIN (a) ke zméné nivelety terénu, a/nebo (b) k
vysadbé trvalych porostd, a/nebo (c) ke zméné rozsahu a zméné
konstrukce zpevnénych ploch. Pokud doSlo k odkryti SEK, je
Stavebnik povinen SEK po celou dobu odkryti nalezité zabezpedit
proti provéSeni, poSkozeni a odcizeni.

Zjisti-li Stavebnik kdykoliv béhem provadéni praci ve vztahu ke Stavbé
jakykoliv rozpor mezi udaiji v projektové dokumentaci a skute¢nosti, je
povinen bezodkladné prerusit prace a oznamit zjistény rozpor na
adresu elektronické posty POS. Stavebnik neni opravnén pokracovat
v pracich ve vztahu ke Stavbé do doby, nez ziska pisemny souhlas
POS s pokraovanim praci.

Stavebnik neni bez pfedchoziho pisemného souhlasu spole¢nosti
CETIN opravnén manipulovat s kryty kabelovych komor, jakkoliv
zakryvat vstupy do kabelovych komor, a to ani do€asné, vstupovat do
kabelovych komor, jakkoliv manipulovat s pfipadné odkrytymi prvky
SEK ¢&i s jakymkoliv jinym zafizenim se SEK souvisejicim. Rovnéz bez
predchoziho pisemného souhlasu spole¢nosti CETIN neni Stavebnik
opravnén umistit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou sit' technické
infrastruktury v podéiném sméru.

Byla-li v souladu s Vyjadfenim a témito VPOSEK odkryta SEK je
Stavebnik povinen tfi (3) Pracovni dny pfed zakrytim SEK pisemné
oznamit POS zakryti SEK a vyzvat ho ke kontrole pfed zakrytim.
Oznameni Stavebnika dle predchozi véty musi obsahovat minimainé
predpokladany Den zakryti, €islo jednaci Vyjadfeni a kontaktni udaje
Stavebnika. Stavebnik neni opravnén provést zakryti do doby, nez
ziska pisemny souhlas POS se zakrytim.

ROZHODNE PRAVO

Vyjadreni a VPOSEK se Fidi ¢eskym pravem, zejména Obcanskym
zakonikem, Zakonem o elektronickych komunikacich a Stavebnim
zakonem. Veskeré spory z Vyjadreni ¢i VPOSEK vyplyvajici budou s
kone&nou platnosti fe$eny u prislusného soudu Ceské republiky.

PISEMNY STYK

Pisemnym stykem ¢&i pojmem ,pisemné“ se pro ucely Vyjadfeni a
VPOSEK rozumi pfedani zprav jednim z téchto zplsobu:

- v listinné podobé;

- e-mailovou zpravou s uznavanym elektronickym podpisem dle zak.
€. 297/2016 Sb., o sluzbach vytvarejicich duvéru pro elektronické
transakce, v u¢inném znéni; a/nebo e-mailovou zpravou zaslanou na
adresu POS.

ZAVERECNA USTANOVENI

Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tieti osoba je pocinaje Dnem
prevzeti Vyjadfeni povinen uzit informace a data uvedena ve
Vyjadfeni pouze a vyhradné k ucelu, pro ktery mu byla tato
poskytnuta. Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena treti osoba neni
opravnén informace a data rozmnozovat, rozSifovat, pronajimat,
pujcéovat ¢i jinak umoznit jejich uzivani tfeti osobou bez predchoziho
pisemného souhlasu spole¢nosti CETIN.

Pro piipad poruseni kterékoliv z povinnosti Stavebnika, Zadatele nebo
jim povérené treti osoby, zalozené Vyjadfenim /nebo témito VPOSEK
je Stavebnik, Zadatel & jim povéFena treti osoba odpovédny za
veSkeré naklady a Skody, které spolec¢nosti CETIN vzniknou
poru$enim povinnosti Stavebnika, Zadatele nebo jim povérené treti
osoby.

Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s., Olsanska 2681/6, Praha 3, PSC 13000, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstfiku Méstského soudu v Praze, oddil B, viozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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»CETIN

Cislo jednaci: 682501/19 Cislo zadosti: 0119 508 746
Informace k vytyéeni SEK

V pripadé pozadavku na vytyéeni SEK ve vlastnictvi spoleénosti CETIN se, prosim, obracejte na
spole¢nosti uvedené nize:

Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s. - stredisko Cechy zapad

se sidlem: Ol$anska 2681/6, Praha 3, PSC 13000

IC: 04084063 DIC: CZ04084063
kontakt:  Rostislav Krali¢ek , mobil 602 413 059 , e-mail : rostislav.kralicek@cetin.cz obsluzna doba
po-pa 7 - 15 hod

Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s., Olsanska 2681/6, Praha 3, PSC 13000, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstfiku Méstského soudu v Praze, oddil B, viozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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CESHE RADIOKOMUNIKACE

Sagasta, s.r.o.

Novodvorska 1010
14200 Praha 4

Vas dopis znacky / ze dne Nase znacka Vyfizuje Misto odeslani/ dne

/03.07.2019 UPTS/0S/222990/2019 Bc. Jan Vitvar Praha / 08.07.2019

Véc: Vyjadreni k existenci podzemnich siti spol. Ceské Radiokomunikace, a.s.

Ugel: Existence siti
Akce: Karlovy Vary, Most u letniho kina M21 - demolice a novostavba.

K Vasi Zadosti o vyjadfeni k existenci siti Vam sdélujeme, Ze ve Vami vyznateném/feSeném Uuzemi nedojde ke styku s
zadnym podzemnim vedenim/zafizenim v nasi spravé.

S pozdravem p
z :\{;[_LL/\ ’%
Za spravnost: Ceské Radiokomunikace a.s. Simona Hulikova
Skokanska 2117/1 Specialista ochrany sité
169 00 Praha 6
(53)

Pfiloha: Darovy doklad
Platnost tohoto vyjadreni je jeden rok od data vystaveni, tj. do 08.07.2020 PIN: 9588

Uhradu &astky za vyjadreni provedte na uget Ceskych Radiokomunikaci, a.s. Cislo ustu Ceskych Radiokomunikaci, a.s. vé. variabilniho
symbolu naleznete na pfilozeném ZjednoduSeném danovém dokladu.

Ceské Radiokomunikace a.s. 24738875 CZ 24738875 1/2
Skokanska 2117/1, 169 00 Praha 6 - Bfevnov Zapsano v obchodnim rejstfiku vedeném
+420 242 411 111 +420 242 417 595 Méstskym soudem v Praze, oddil B, viozka 16505
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CESHE RADIOKOMUNIKACE

Zadost €. j. UPTS/0S/222990/2019

Zajmoveé uzemi

adlzK

Poznamka: Upozorfiujeme Vas, ze toto stanovisko NELZE uplatnit pro umisténi a provoz vétrnych elektraren.

Ceské Radiokomunikace a.s. iCO: 24738875 | DIC: CZ 24738875 212
Skokanska 2117/1, 169 00 Praha 6 - Bfevnov Zapsano v obchodnim rejstfiku vedeném
Tel: +420 242 411 111| Fax: +420 242 417 595 Méstskym soudem v Praze, oddil B, vloZzka 16505



GridServices Clen innogy —Q

SAGASTA s.r.o.
Novodvorska 1010/14
14200 Praha

nase znacka vyfizuje datum

5001958976 Jaroslav Kapicka 03.07.2019

Véc:
Karlovy Vary, Most u letniho kina M21 - demolice a novostavba.

K..-p.C.: Karlovy Vary

Stavebnik: SAGASTA s.r.o., Novodvorska 1010/14, 14200 Praha
Ucel stanoviska: Informace o vyskytu siti (format PDF)

GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribucni soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupeny GridServices, s.r.o.,
vydava toto stanovisko:

Toto stanovisko slouzi POUZE JAKO INFORMACE o vyskytu plynarenského zafizeni a plynovodnich pfipojek (déle jen
PZ) v zdjmovém uzemi vyznaceném v pfiloze.

V zajmovém lzemi vyznaceném v pfiloze tohoto stanoviska, nebo jeho blizkosti se NACHAZI provozovana PZ ve
vlastnictvi nebo spravé GasNet, s.r.o. - viz pfiloha s informativni polohou PZ a informaci v legendé. Upozorfiujeme,
Ze se v zajmovém Uzemi vyznaceném v pfiloze tohoto stanoviska mohou nachazet PZ, ktera jsou ve fazi vystavby a
doposud nebyla predana GasNet, s.r.o. k provozovani. Taktéz se v zajmovém tzemi mohou nachézet PZ jinych
vlastnika ¢i spravcd, pfipadné i dlouhodobé nefunkéni/neprovozovana PZ bez dostupnych informaci o jejich poloze
a vlastnictvi. Tato PZ NEJSOU v pfiloze vyznacena a nejsou pfedmétem tohoto stanoviska.

Toto stanovisko LZE pouzit pro:

- pfipadné uptesnéni polohy PZ jeho vytycenim. Vytyceni provede pfislusna regionalni oblast a to ZDARMA. Pri
zadosti uvede Zadatel nasi znacku (¢islo jednaci) uvedenou v Uvodu tohoto stanoviska. Objednani vytyceni se
provadi na portalu Distribuce plynu online: https://dpo.gasnet.cz/zadost-o-vytyceni.

Toto stanovisko NELZE pouzit pro:

- jedndni s orgény statni spravy ve vécech tzemniho planovéni a stavebniho faddu dle zakona ¢. 183/2006 Sb. v

platném znéni

- Uzemni fizeni, fizeni o Uzemnim souhlasu, vefejnopravni smlouvy pro umisténi stavby, ziednodusené tzemni

fizeni, ohlaseni, stavebni fizeni, spole¢né uzemni a stavebni fizeni, vefejnopravni smlouvu o provedeni stavby nebo

oznameni stavebniho zaméru s certifikatem autorizovaného inspektora.

- realizaci stavby a rovnéz nenahrazuje stanovisko k dokumentaci stavby.
GridServices, s.r.o.
Plynarenské 499/1

Pokud chcete vyuzit poskytnuté informace pro zpracovani projektové dokumentace, sdélujeme Vam tyto dalsi Zabrdovice

informace: 602 00 Brno
T 4420532221111

F +420545578571
E info@gridservices.cz

1) O poskytnuti polohy stavajicich PZ ve spravé GasNet, s.r.o. v digitalni podobé (dgn,dwg) Ize pozadat

prostrednictvim sluzby Vektorové data, kterd je dostupnd na https://dpo.gasnet.cz/zadost-o-vektorova-data. Tato | www.gridservices.cz
sluzba je ur¢ena odborné verejnosti (projekéni firmy) a obcim a krajim (oblast tzemniho planovani). IC: 27935311

DIC: CZ27935311
2) Projektovou dokumentaci, ve které budou zakreslena PZ dle poskytnutych mapovych nebo elektronickych Zapsén do obchodniho rejstiiku:
podkladt, pozadujeme predlozit k odsouhlaseni podanim zadosti na portalu Distribuce plynu online Krajsky soud v Brné
https://dpo.gasnet.cz/zadost-o-stanovisko. oddilC, viozka 57165

26.07.2007
3) Dokumentace bude vypracovéana ve smyslu stavebniho zakona ¢. 183/2006 Sb. ve znéni pozdéjsich predpisu. ankounl SPOleNt todni banka,

as.
Cislo G¢tu: 17837923

Strana 1 Kod banky: 0300



4) Pokud v poskytnutych mapovych podkladech naleznete informaci o PLANOVANE STAVBE PRED REALIZACI, jedna
se o situaci, kdy v zajmovém uzemi nebo v jeho blizkosti se pfipravuje plynarenskd stavba (rekonstrukce, nova
vystavba, prelozka). V pfipadé, ze se bude jednat o pfipravovanou investici GasNet, s.r.o., pozadujeme Vasi stavbu
koordinovat s nasim zdmérem.

5) Pokud v poskytnutych mapovych podkladech naleznete informaci o PROVEDENE VYSTAVBE, KTERA NENI
UVEDENA DO PROVOZU, jedn4 se o situaci, kdy v zdjmovém tzemi nebo v jeho blizkosti je vybudovano PZ, které
bude v blizké dobé uvedeno do provozu. Na tato PZ se vztahuji ochranng, pfipadné bezpecnostni pdsma dle zékona
¢.458/2000 Sb. ve znéni pozdéjsich predpist. Informace o moznosti poskytnuti digitalnich dat (dgn,dwg) a
podminky vydeje ziskate na adrese: http://www.gasnet.cz/cs/zadost-o-vektorova-data/.

6) Pokud Vase zajmové Uzemi protind PASMO VLIVU ANODOVEHO UZEMNENI SKAO, je tfeba individualniho
posouzeni v zavislosti na pfipravované stavbé. V tomto pfipadé kontaktujte techniky odboru externich pozadavku
zakaznikl: Zdenék Kocourek, Ing. Martin Majkut (zdenek.kocourek@innogy.com, martin.majkut@innogy.com), ktefi
Vam poskytnou podrobné informace.

7) V piipadé potieby dalsich informaci k poskytnutym mapovym podkladiim kontaktujte technika externich
pozadavk( prostiednictvim Kontaktniho systému http://www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/ (Stanovisko k
existenci siti a ke stavbé NEplynédrenského zafizeni).

Plynofikace nemovitosti:

Pozadavek na pfipojeni nového odbérného mista nebo technické zmény u existujiciho odbérného mista musi byt
projedndn prostfednictvim zadosti o pfipojeni k distribu¢ni soustavé. Podrobné informace naleznete na strankach
GasNet, s.r.o. https://www.gasnet.cz/cs/zakaznik/.

V ptipadé, Ze planovana plynofikace vyvold rozsifeni plynovodni sité (pfipojeni vice odbérnych mist), musi byt toto
projednano s vlastnikem sité GasNet, s.r.o.. Podrobné informace naleznete na strankach https://www.gasnet.cz/cs/
obec-developer/.

Stanovisko bylo vygenerovano na zakladé Vasi zadosti automaticky.

Toto stanovisko plati pouze pro Uzemi vyznacené v pfiloze tohoto stanoviska a to 24 mésici ode dne jeho vydani.

Za spravnost a Uplnost dokumentace predlozené s zZddosti véetné jejiho souladu s platnymi pfedpisy plné
zodpovida jeji zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje pfipadnd dalsi stanoviska k jinym ¢astem stavby.

V pfipadé dalsi korespondence nebo jednani (napf. zména stavby) uvadéjte nasi znacku - 5001958976 a datum
tohoto stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na www.gridservices.cz nebo NONSTOP zakaznicka linka 800 11 33 55.

GasNet, s.r.o.

zastoupena spole¢nosti GridServices, s.r.o., IC 27935 311
Jaroslav Kapicka

Vedouci zpracovani externich pozadavka

Odbor zpracovéni externich pozadavk

Prilohy: Detailni zakres plynarenského zafizeni
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Priloha: Detailni zakres plynarenského zaftizeni. Tato priloha je nedilnou soucasti stanoviska ¢. 5001958976 ze dne 03.07.2019.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.0.; Stavebnik: SAGASTA s.r.o., Novodvorska 1010/14, 14200 Praha. K.4.: Karlovy Vary.
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Priloha: Detailni zakres plynarenského zaftizeni. Tato priloha je nedilnou soucasti stanoviska ¢. 5001958976 ze dne 03.07.2019.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.0.; Stavebnik: SAGASTA s.r.o., Novodvorska 1010/14, 14200 Praha. K.4.: Karlovy Vary.
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m I E BB PRO SPOLECNE ZAZITKY

Sagasta, s.r.o.
Miroslava Rihova
Novodvorska 1010/14
Vyfizuje: Dundacek Petr 14200 Praha 4

E-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz

NaSe znacka: E26059/19
V Praze dne: 3.7.2019

Vyjadreni a stanoveni podminek pro udéleni souhlasu s umisténim stavby v ochranném pasmu

sité technické infrastruktury ( Tl ) spoleénosti T-Mobile Czech Republic a.s.
Vydané podle § 101 ZAKONA C. 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zakont ( zakon o

elektronickych komunikacich — dale jen ZEK), ve znéni pozdéjSich pfedpist a §161 zakona ¢. 183/2006 Sb., o Uzemnim planovani a

stavebnim fadu ( stavebni zakon) ¢&i dle dal§ich pFislu§nych pravnich predpist

Véc: Karlovy Vary, Most u letniho kina M21 - demolice a novostavba.
Stupeni: StavebniFizeni

Na zakladé predlozenych projektowch podklad(i davame souhlasné stanovisko k vydani Uzemniho souhlasu
| rozhodnuti (Stavebniho povoleni) a nasledné souhlas s realizaci stavby.

Dle pfedlozenych dokladd nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou spole¢nosti T-Mobile Czech
Republic a.s.

Toto stanovisko ma platnost 1 rok.
Vydané stanovisko nelze prodlouzit. Po uplynuti platnosti zadejte Zadost o nové stanovisko.

T - -Mobile- 4
;m:;f;c‘tl Ei:-puch as, "
111} 0 Praha 4 ‘

1649 49 631, DIC CZ6404851 oy

Ochrana siti
Technologicky usek

V pripadé doplnujicich dotaz( vzdy uvadéjte v ,,Predmétu” e-mailu cislo jednaci.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomickova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Repubilic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787



PRO SPOLECNE ZAZITKY
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Priloha ¢. 1
Rekapitulace zadosti o vyjadieni k existenci sité elektronickych komunikaci

Cislo zadosti: E26059/19

Nézev stavby /akce: Karlovy Vary, Most u letniho kina M21 - demolice a novostavba.
Datum podani Zadosti: 3.7.2019

Duvod zadosti: Stavebni Fizeni

Popis jiného div odu Zzadosti:

Poznamka: rekonstrukce mostu
Zadatel

Firma / organizace: Sagasta, s.r.o.

Ic 04598555

DIC

Kontaktni osoba: Miroslava Rihova

Adresa: Novodvorska 1010/14

Mésto / obec: Praha 4

PSC: 14200

Stat:

E-mail: miroslava.rihova@sagasta.cz

Telefonni &islo: 727855143
Stavebnik

Firma / organizace: Sagasta, s.r.o.

Kontaktni osoba: Miroslava Rihova

Adresa: Novodvorska 1010/14

Mésto / obec: Praha 4

PSC: 14200

Stat:

E-mail: miroslava.rihova@sagasta.cz

Telefonni &islo: 727855143
Stavba

Vyska nad terénem (metry ): 0Om

Projektant: Ing. Jana Bartova

Druh stavby: Ostatni

Hodnota projektu: 1 mil. K¢

Mésic zahajeni stavby: 10/2019

Mésic ukonéeni stavby: 10/2020

Odeslani stanoviska

E-mail: miroslava.rihova@sagasta.cz

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomickova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Repubilic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787



mllm B ®m PRO SPOLECNE ZAZITKY

Piiloha €. 2
Situaéni planek
Zajmova oblast (zajmowve oblasti) zadana Zadatelem

slovenska
Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA
Legenda:
. . ot
e Optické trasy TMCZ 1 —— Opt,'t(:vk}e::;;‘é_:-'mcz 2 m—— E|ektro trasy NN 2 Zakladnov é stanice
asité
D Opticka technologie TMCZ 1 D Opticka technologie TMCZ 2 D Elektro technologie NN @ Zakladnov ¢ stanice
a sité PASNET s elektropfipojkou
Mikrov Inné (MW) spoje Body sité
Druhy siti:
Geodeticky zamérené = = = = = = PfibliZny pribéh — mm = Planovany prabéh = = == = Nadzemni vedeni

Geometrie zajmové oblasti (zajmovych oblasti) Zadosti ve formatu WKT a soufadnicovém systému S-JTSK. Zkopirovanim textu Ize geometrii
zobrazit v jakémkoli softw aru podporujicim format WKT.

POLY GON((-849181.406798127 -1013117.50441689,-849115.708687557 -1013123.67251206,-849116.704615919
-1013200.83235215,-849195.97636546 -1013189.80528346,-849181.406798127 -1013117.50441689))

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomickova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787



Sagasta, s.r.o.
Miroslava Rihova
Novodvorska 1010/14
142 00 Praha 4

V Praze, 3.7.2019

Nase zn.: 190703-1359126301
Véc: vyjadreni k zadosti k akci "Karlovy Vary, Most u letniho kina M21 - demolice a novostavba."

Sdélujeme Vam, Ze spole¢nost Vodafone Czech Republic a.s, se sidlem Praha 5, nédmésti Junkowych 2, IC:
25788001, zapsana dne 13.8. 1999 v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze pod spisovou
znackou B.6064 na zakladé predlozené dokumentace ze dne 3.7.2019

souhlasi s realizaci projektu.

Ve védmi zadaném zajmovém Uzemi a v uvedené vysce (vyska stavby: 0 m, vyska jerfabu: O m) se nenachazi zadné
podzemni ani nadzemni vedeni nasi spole¢nosti.

Platnost vyjadrent je 1 rok od data vydant.

S pozdravem _

e
v.z.Ing. Katerina Rendekova Jodafone Czech Repubiiea.
Vodafone Czech Republic a.s. ‘it Junhovych 2,155 00 Praha %
N&mésti Junkowych 2 1E0: 25785001, DI 225 9008
15500 Praha 5 -

Tel: 607 105 305
E-mail: west@vodafone.cz

Seznam pfiloh/pfiloZenych soubord:
Zadost_190703-1359126301.pdf

Strana 1/1, vyjadreni k Zadosti ¢. 190703-1359126301

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone péce o zakazniky: 800 77 00 77
Namésti Junkovych 2 ICO: 25788001, DIC: CZ25788001
155 00 Praha 5 vodafone.cz

Spole¢nost zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vlozka 6064.



Karel HOLOUBEK a.s,

— TRADE GROUP

KAREL HOLOUBEK - Trade Group a.s.

Se sidlem: Vodi¢kova 20, 110 00 Praha 1

Zapsana v OR Méstsky soud Praha, odd. B, vlozka 4017
Od3teépny zdvod Teplarna Karlovy Vary

Se sidlem: Na Vy3in€ 26, 360 04 Karlovy Vary

Zapsany v OR Méstsky soud Praha, odd. B, vlozka 4017 a v OR KS Plzef, oddil A, vlozka 28380

Vas dopis zn/ze dne Nas dopis zn

Vée

IC: 25060996
DIC: CZ25060996

SAGASTA s.r.0.
Miroslava Rihova
Novodvorska 1010/14

142 00 Praha
Vytizuje/linka Karlovy Vary
Kunc/115 4.7.2019

Karlovy Vary, Most u letniho kina M21 — demolice a novostavba. Zdkres siti.

V ptiloze dopisu Vam vracime potvrzenou situaci stim, Ze ve vyznaeném zdjmovém
Uzemi se nenachdzi Zddné zafizeni ve spravé Karel Holoubek - Trade Group a.s., od§tépny

zavod Teplarna Karlovy Vary.

S realizaci zamySlené stavby souhlasime, nemdme 74dné namitky a pFipominky.

S pozdravem

Ptiloha: 1x situace A4

KAREL HOLOUBEK - Trade Group z.s.
odStgong 26vod Tepidrma Karlowy Very
Na Vysing 348/26  (11)
360 04 Karlovy Vary - Bohatice
IC: 25060996 DIC: C225060996

2

Ing. Jit{ Kunc
vedouci rozvodd tepla

115 www.kvtas.cz

Odstepny zavod Teplarna |

Se sidlem: Na Vy3ine 26. 360 (

I(

IC
DIC: CZ25060996




Evid. ¢. Zadosti: 2019281417

Pofadové éislo polygonu: 1

Katastralni zemi: Karlovy Vary (Karlovy Vary) 663433

Popis polygonu: Karlovy Vary, Most u letniho kina M21 - demolice a novostavba.

Polygon 1 - Detail

%

- 787
812
626
836
N 830
8327
831 BQ e
LJ KAREL HOLOLEEK - Trade Group a.s.

oddtépny zdvod Tepldrna Karlovy Vary

Potvrzuje, Ze se v z&jmovém uzemi

NENACHAZI

74dné zatizeni v nasi spravé

+Sdmipied ; ; tedlosielvaiddieni.

Platnost tohoto vyjadfeni kon¢i dne: ﬁ’;
- —]
Datum: 4‘ . ‘720 /i PodpiM >

Podkladova data © CUZK

Umil’l._jfEDOfT Tato Zadost byla vygenerovana sluzbou UtilityReport, kterou provozuje HRDLICKA spol. s r. 0. Vice na www.mawis.eu.
V pfipadé dotazu kontaktujte zakaznické centrum na telefonu: +420 251 618 458 nebo e-mailu: info@mawis.eu.
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SAGASTA s.r.o.
Novodvorska 1010/14
142 00 Praha
Dopis ze dne: | Vyfizuje: V Nové Roli dne:
3.7.2019 Ivana Beriova, tel. 353 564 317 3.7.2019
Véc: vyjadfeni k existenci siti: Karlovy Vary, Most u letniho kina M21 - demolice

a novostavba, 663433

Dobry den,

jako telekomunikacéni operator verejné pevné sité elektronickych komunikaci v souladu
se zadkonem ¢&. 1832006 Sb. o uzemnim planovani a stavebnim fadu (stavebni zakon)
vydavame pro: Rihova Miroslava k danému dni souhlasné stanovisko s Vasi stavbou.
Nase sité nebrani stavbé dle Vaseho projektu.

na akci : Karlovy Vary, Most u letniho kina M21 - demolice a novostavba, 663433

S pozdravem

Ivana Benova
referent pobocky

STAR -nova, spol. sr.o.

Chodovska 236, 362 25 Nova Role ST
] 262 25 Novd Role, Chodovskii 236

Tel: 353 564 317 tel ffue 353 564 317, Dics CZ18227667

Mob: 773 193 591 |
E-mail: ibenova@starnova.cz

Platnost vyjadfeni je stanovena na dobu 2 let ode dne vystaveni.

ST A R-nova, spol. sr.o. tel.: 353 564 317 Chodovska 236
IC0: 18227007 e-mail: spravce@starnova.cz 362 25 Nova Role
DIC: CZ18227007 ¢. 4. 999555/2700



AT VA RYO Slatutarmi meslo Karlowy Vary » Mosksvskd 21, 361 20 Karlovy Vary
i ODBOR TECHNICKY

SAGASTA s.r.0.
Miroslava Rihové
Novodvorska 1010/14
142 00 Praha

IR FASE ZRACKA WYRIZUJE 7 LINKA KARLOVY i

'.‘LI‘

1759/0T/19 Soprova/1165 10. 07. 20]9

Karlovy Vary, Most u letniho kina M21 — demolice a novostavba - podminky o ochrané sité vefejného

osvétleni

Pti realizaci planovanych akei dojde ke styku s nasim podzemnim zaiizenim.

Provadéni zemnich praci v blizkosti naSeho podzemniho zafizeni povolujeme za téchto podminek:
1. Kfizovani zemnich praci a soubéhy musi byt provedeny v souladu dle CSN 73 60 05,
2. ProvadEci organizace je povinna ufinit veskera opatieni, aby nedoslo k poskozeni naieho zafizeni
stavebnimi pracemi, zejména tim, ze zajisti:

a.) oznameni na odbor technicky — vefejné osvétleni ( dale je OT — VO ) zahajeni praci 15 dni piredem

b.) prokazatelné¢ oznami svym pracovnikim pritomnost zafizeni vefejného osvétleni a svételné
signalizacniho zaf'izeni a seznami je s jeho polohou

¢.) upozornéni téchto pracovniki na dodrzeni nejvyssi opatrnosti v ochranném pasmu kabelu,
kter¢ je 1m na kaZdou stranu. V tomto pasmu se nesmi pouZivat nevhodné zafizeni a mechanizace

d.) zabezpe€eni zafizeni ve vykopu tak, aby nemohlo dojit k poskozeni provésenim nebo povrchovym
poskozenim

e.) pozvani zastupce Dopravniho podniku p.Kratochvila - VO ke kontrole uloeni a stavu kabelu
pred zahozem - zapis ve stavebnim deniku

I.) okamzité nahlaSeni poskozeni kabelu na Dopravni podnik a.s., R. Kratochvil - 601 123 127

3. Provoz veiejncho osvétleni nesmi byt prerusen!!!
4. Soucasti tohoto vyjadieni je zdkres siti vefejného osvétleni pod &.166/VO/19 ze dne 10. 07. 2019

(piikladame)

5. Vyty€eni kabelii vefejného osvétleni zajist'uje fa. Dopravni podnik a.s., Roman Kratochvil -
telefonni cislo 601 123 127

6. Platnost tohoto vyjadreni kon¢i po dvou letech ode dne vystaveni

Toto vyjadieni nenahrazuje vyjdadreni technického odboru — sprivy komunikaci,
€

S pozdravem

Ing. Eva Pavlasova
vedouei technického odboru

TLLEFON 7 FAK ID DATOVE SCHRANKY. a890w3 BANKOVNI SPOJEN] It
05778111 /353 118400 2-podateina: posta@mmky.cz Ceska spoftelna, a.s. Karloyy Vary 06 254
hitp: vawa. mmiky ¢z ¢. 0 0800424389 /0800



poaseene e mumw /, ¥ ....I......... wneq
. si%x b

w?mﬁﬂumo

! Aump Aaoirey wmspw yeusiSeyy

155344 oUINT - A BETILIOJUI

aznoed of mensa moegol napquid seMy7 ¢

THRIRASO o9ainioa M

E}wy, JUSTPZA - uapod eyt 98t
ornHS O

BU UMTIATOTAA [OIE rorg A

FNITHEA - ROSAO AMSINEOAL!

A A e TSI P~ B A S5 P s i e o 2. AN 085 2071

YNTF oHINIAT ) N LMK




-

CD-TELEMATIKA

Sagasta, s.r.o.
Miroslava Rihova
Novodvorska 1010/14
142 00 Praha

Cislo jednaci 1201911067 Vyrizuje Petr Pitorfiak
Datum 3.7.2019 telefon +420 724 213 325
e-mail  Petr.Pitonak@cdt.cz

Vé&c: Souhrnné stanovisko k existenci komunikaéniho vedeni a zafizeni ve spravé CD - Telematika a.s. ke
stavebnimu fizeni.

Nazev stavby: Karlovy Vary, Most u letniho kina M21 - demolice a novostavba.

P¥i realizaci vySe uvedené stavby NEDOJDE ke styku se siti elektronickych komunikaci, ktera je chranéna
ochrannym pasmem dle §102 zak. ¢. 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich.

Toto vyjadieni plati pouze pro dokumentaci ovéfenou spoleénosti CD - Telematika a.s. a pro rozsah praci na ni
vyznacenych.
Vyjadreni je platné pouze pro zajmové Uzemi vyznacené zadatelem vcetné dlvodu stanoveného zadatelem.

Vyjadreni pozbyva platnosti dne 3.7.2021

CD - Telematika a.s.
Pernerova 2819/2a
130 00 Praha 3

www.cdt.cz
N
CD - Telematika a.s. | akciova spole¢nost | Korespondenéni adresa: Pod Taborem 369/8a | 190 00 Praha 9 | tel.: +420 972 225 555

Sidlo spole¢nosti: Pernerova 2819/2a | 130 00 Praha 3 | IC: 61459445 | DIC: CZ61459445 | Vedena u Méstského soudu v Praze, spisova znatka B 8938
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Sagasta, s.r.o.

NASE ZNACKA VYRIZENO DNE
0101139390 03.07.2019

Sdélenf o existenci energetickeho zafizeni, sité pro elektronickou komunikaci nebo zafizenf technicke
infrastruktury v majetku spoleé¢nosti CEZ Distribuce, a. s., pro akci:

Karlovy Vary, Most u letnfho kina M21 - demolice a novostavba.

Vazeny zakazniku,

Na zakladé Vasi zadosti 0101139390 ze dne 03.07.2019 Vam zasilame sdéleni o existenci energetického
zafizeni, sité pro elektronickou komunikaci nebo zafizeni technické infrastruktury v majetku spolecnosti
CEZ Distribuce, a. s., ve Vami vymezeném zgjmovém Uzemi.

Dovolujeme si Vas upozornit, Zze sdéleni nenahrazuje vyjadfeni provozovatele distribuéni soustavy
k projektové dokumentaci pro uzemni nebo stavebni fizeni, k pfipojeni nového odbéru, zdroje elektrické
energie nebo k navySeni rezervovaného pfikonu a vykonu a s vyjimkou havarii ani souhlas s &innosti
v ochranném pasmu.

Toto sdéleni je platné do 03.01.2020 a je jednim z podkladd pro zpracovani projektové dokumentace, pokud
je takova dokumentace zpracovavana.

V majetku CEZ Distribuce, a. s., se na Vami uvedeném zajmovém Gzemi nachazi nebo ochrannym pasmem
zasahuje energetické zafizeni typu:

sit NN sit VN sit VVN
Podzemni sit stret
Nadzemni sit

 Stanice | |

V majetku CEZ Distribuce, a. s., se na Vami uvedeném zajmovém UGzemi nachazi nebo ochrannym pasmem
zasahuje sit' pro elektronickou komunikaci typu:

sit’ pro elektronickou komunikaci

Podzemni sit
Nadzemni sit

Zafizeni technické infrastruktury zahrnuje zejména vodovodni, kanalizaCni a plynové pfipojky pro objekty
CEZ Distribuce a. s., a dale pak dalSi podzemni a nadzemni zafizeni slouZici pro provoz distribucni sité.
V majetku CEZ Distribuce, a. s., se na Vami uvedeném zajmovém Uzemi nachazi nebo ochrannym pasmem
zasahuje zafizeni technické infrastruktury:

zafizeni technické infrastruktury

Nadzemni nebo
podzemni

CEZ Distribuce, a. s. Dé&gin, D&&in IV-Podmokly, Teplicka 874/8, PSC 405 02 | IC: 24729035, DIC: CZ24729035 |
zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném u Krajského soudu v Usti nad Labem, sp. zn. B 2145 |
e-mail: info@cezdistribuce.cz, www.cezdistribuce.cz |
zasilaci adresa: CEZ Distribuce, a. s., Plzef, Guldenerova 2577/19, PSC 326 00



[ DISTRIBUCE

Energetické zafizeni (mimo nadzemnich siti NN), zafizeni sité pro elektronickou komunikaci a zafizeni
technické infrastruktury je chranéno ochrannym pasmem podle § 46 zakona ¢&. 458/2000 Sb., o podminkach
podnikani a o vykonu statni spravy v energetickych odvétvich a o0 zméné nékterych zakonu (energeticky
zakon), ve znéni pozdé&jSich predpist. Pfiblizny prabéh tras energetickych zafizeni, sité pro elektronickou
komunikaci (v trase kabelového vedeni mlze byt ulozeno nékolik kabell energetickych i komunikacnich) a
tras zafizeni technické infrastruktury zasilame v pfiloze tohoto dopisu.

V pfipadé existence podzemnich energetickych zafizeni, sité pro elektronickou komunikaci nebo zafizeni
technické infrastruktury je povinnosti stavebnika alespoi 14 dni pfed zapoletim zemnich praci poZadat
telefonicky na 800 850 860 nebo e-mailem na info@cezdistribuce.cz o tzv. vyty€eni trasy podzemniho
zafizeni, sité pro elektronickou komunikaci nebo zafizeni technické infrastruktury. O vytyCeni lze pozadat
pouze na zakladé vydaného sdéleni o existenci energetického zafizeni, sité pro elektronickou komunikaci
nebo zafizeni technické infrastruktury, a to (mimo havarii) nejpozdé&ji 30 dni pfed koncem jeho platnosti.

Dojde-li k obnazeni podzemniho vedeni nebo k poSkozeni energetického zafizeni, sité pro elektronickou
komunikaci nebo zafizeni se siti pro elektronickou komunikaci souvisejici nebo zafizeni technické
infrastruktury ve vlastnictvi CEZ Distribuce, a. s., nahlaste nam prosim tuto skuteénost bezodkladné jako
poruchu na bezplatnou linku 800 850 860.

Pokud uvaZovana akce nebo &innost zasahne do ochranného pasma nadzemnich vedeni, trafostanic nebo
sité pro elektronickou komunikaci, popf. bude po vyty€eni zjiSténo, Ze zasahuje do ochranného pasma
podzemnich energetickych zafizeni nebo zafizeni pro elektronickou komunikaci, je nutné pisemné pozadat
spolecnost CEZ Distribuce, a. s., o souhlas s Cinnosti v ochranném pasmu (formulaf je k dispozici na
www.cezdistribuce.cz v ¢asti Formulafe / Cinnosti v ochrannych pasmech, kontaktni Udaje pro podani Vasi
zadosti naleznete v zapati). Jestlize uvazovana akce vyvola potfebu diléi zmény trasy vedeni nebo pfemisténi
nékterych prvki energetického zafizeni nebo sité pro elektronickou komunikaci v€etné souvisejiciho zafizeni,
je nutné véas spole¢nost CEZ Distribuce, a. s., pozadat o prelozku zafizeni podle § 47 energetického zakona.

Zaroven Vas upozorfiujeme, Ze v zajmovém Uzemi se mOzZe nachazet taktéZz energetické zafizeni, sit_pro
elektronickou komunikaci nebo zafizeni technické infrastruktury, které neni v majetku spole€nosti CEZ
Distribuce, a. s.

V souvislosti s vySe uvedenym si Vas dovolujeme upozornit, Ze uvedené sdéleni v€etné jeho pfiloh obsahuje
skute&nosti tvoFici obchodni tajemstvi spoleénosti CEZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace jsou dale také
davérnymi informacemi a obchodné citlivymi informacemi spole¢nosti CEZ Distribuce, a. s. Z vy$e uvedenych
dlvodu si Vas proto spole¢nost CEZ Distribuce, a. s., dovoluje upozornit, Ze s poskytnutymi informacemi je
potfeba nakladat dle platnych pravnich pfedpisll, v opaéném pfipadé se vystavujete postihu ve smyslu platné
pravni Upravy. V této souvislosti si Vas dale dovolujeme upozornit, Ze poZadované informace nesmi byt
predany, sdéleny, vyuzity, zpfistupnény, Ci jinym zplsobem postoupeny na jakoukoli tfeti osobu bez
predchoziho prokazatelného souhlasu spolegnosti CEZ Distribuce, a. s. Informace o existenci energetického
zarizeni, sité pro elektronickou komunikaci a zafizeni technické infrastruktury mohou byt vyuzity pouze pro
ucel, pro ktery byly vyzadany.

S pozdravem

CEZ Distribuce, a. s.
Dé&cin, Dé&g&in IV-Podmokly
Teplicka 874/8

Prilohy
1. Situalni vykres zajmového uzemi
2. Podminky pro provadéni ¢innosti v ochrannych

PVSC 405 02 pasmech energetickych zafizeni, sité pro

IC: 24729035 elektronickou komunikaci a zafizeni technické
infrastruktury

CEZ Distribuce, a. s. D&gin, D&gin IV-Podmokly, Teplicka 874/8, PSC 405 02 | IC: 24729035, DIC: CZ24729035 |

zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném u Krajského soudu v Usti nad Labem, sp. zn. B 2145 |
e-mail: info@cezdistribuce.cz, www.cezdistribuce.cz |
zasilaci adresa: CEZ Distribuce, a. s., Plzel, Guldenerova 2577/19, PSC 326 00



ZADATEL
Sagasta, s.r.o.

NASE ZNACKA VYRIZUJE / LINKA VYRIZENO DNE
0200933165 04.07.2019

Sdéleni o existenci komunikaéniho vedeni spolednosti Telco Pro Services. a. s.
Nazev akce: Karlovy Vary, Most u letniho kina M21 - demolice a novostavba.

Ugel: Informativni

Vazeny zakazniku,
dovolujeme si reagovat na Vasi zadost €islo 0200933165 ze dne 03.07.2019, ktera se tykala sdéleni o
existenci komunikaéniho zafizeni na Vami ureném zajmovém uzemi.

Dle védomi spolecnosti Telco Pro Services, a. s., se na Vami vymezeném zdjmovém Uzemi:
nenachazi komunikacni zafizeni v majetku spolec¢nosti Telco Pro Services, a. s.

Zaroven si Vas dovolujeme upozornit, Ze neni vylou€eno, Ze se ve Vami vymezeném zgjmovém Uzemi
nachazi jiné zafizeni, které neni v majetku spole¢nosti Telco Pro Services, a. s.

Toto sdéleni je platné do 04.07.2020.

V souvislosti s vySe uvedenym si Vas dovolujeme upozornit, Ze sdéleni o existenci €i neexistenci siti
pfedstavuje skutecnosti tvofici obchodni tajemstvi spole€nosti Telco Pro Services, a. s. Poskytnuté informace
jsou dale také divérnymi informacemi spole¢nosti Telco Pro Services, a. s. Z vySe uvedenych divodu si Vas
proto spole¢nost Telco Pro Services, a. s., dovoluje upozornit, Ze s poskytnutymi informacemi je potfeba
nakladat dle platnych pravnich pfedpisu, v opaéném pfipadé se vystavujete postihu ve smyslu platné pravni
upravy. V této souvislosti si Vas dovolujeme rovnéz upozornit, Ze poZadované informace nesmi byt pfedany,
sdéleny, vyuzity, zpfistupnény, i jinym zplsobem postoupeny na jakoukoli tfeti osobu bez pfedchoziho
prokazatelného souhlasu spolecnosti Telco Pro Services, a. s. Informace o existenci siti mohou byt vyuzity
pouze pro ucel, pro ktery byly vyzadany.

S pozdravem

Telco Pro Services, a. s.
Praha, Praha 4

Duhova 1531/3

PSC 140 00

IC: 29148278

Prilohy
Situaéni vykres zajmového Uzemi

Telco Pro Services, a. s. Duhové 1531/3, 140 00 Praha 4 | tel.: 910 70 70 70 | IC: 29148278, DIC: CZ29148278
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/tps | zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném
Méstskym soudem v Praze, oddil B, vlozka 18830
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TELEKOMUNIKACNI SLUZBY

zastoupena  spole¢nosti InfoTel, spol. sr.o0.
Zavisova 5, 140 00 Praha 4, Ceska republika NovoliSenska 2678/18, 628 00 Brno-LiSen
IC: 00562262 IC: 46981071
T +420 261 107 111 F +420 261 107 100 T +420 544 422 111 F +420 544 422 155

Sagasta, s.r.o.
Miroslava Rihova
Novodvorska 1010/14
14200 Praha 4

VYJADRENI O EXISTENCI VEDENI VEREJNE KOMUNIKACNI SITE (VVKS)
AVSEOBECNE PODMINKY OCHRANY VEDENI VEREJNE KOMUNIKACNI SITE
SPOLECNOSTI UPC Ceska republika, s.r.o.

vydané podle § 101 zakona €. 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zakonl (zakon o elektronickych
komunikacich), ve znéni pozdéj$ich predpisu a § 161 zakona 183/2006 Sb., o Uzemnim planov ani a stavebnim fadu (stav ebni zakon).

Cislo zadosti: E009688/19
Nazev akce/stavby: Karlovy Vary, Most u letniho kina M21 - demolice a novostavba.
VyFizuje: Draho$ Anatolij / +420 724 608 031
NaSe znacka:
Datum: 3.7.2019
Umisténo:
Katastralniazemi:  Karlowy Vary (663433)
Cislo parcely: 827/1

Davod vydanivyjadieni:  Stavebni Fizeni

Popis duvodu zadosti:

Zadost o souhlas se zjednodugenym Gzemnim Fizenim: Ne
Zadost o souhlas s vefejnopravni smiouvou: Ne

Spolegnost InfoTel, spol. s r.o. zplnomocn&na od 1.3.2017 k zastupovani spole¢nosti UPC Ceska
republika, s.r.o. (dale jen UPC) jako Mastnika sité elektronickych komunikaci ve sprawnich, stavebné —
sprawnich, powlovacich a jinych fizeni na zakladé Vasi zadosti o wijadfeni o existenci sité po ur€eni a
wznaceni zajmového Uzemi — predlozZeni projektové dokumentace a na zakladé stanoveni divodu pro
wdani wjadfeni wdava nasledujici vyjadreni:

Dle Vami predlozené dokumentace se v prostoru stavby nenachazeji zadna VVKS, ktera by byla ve
vastnictvi UPC.

Se stavbou souhlasime

Toto wijadfeni se vztahuje k aktualnimu staw neexistence VVKS we stavenisti pfedmétné stavby a ke dni
zahdjeni stavby je nutno existenci VVKS znow o&fit.
Toto wyjadreni plati 1 rok od data wstaveni a pro zajmové uzemi, které je pfilohou wjadfeni.

Vyjadreni vydala spolecnost InfoTel, spol. sr.o. dne: 3.7.2019

Anatolij Drahos

UPC Ceska republika,s.r.o. 4 énosti pol.s .o, se sidlemv Brné, Novoliefiska 2678/18, PSC 628 00,IC: 46981071 v imrejstfi é jsky Brné, oddilC, viozka 8142

Stranka 1.z 2




Zajmova oblast (zajmové oblasti) zadana zadatelem:

slovenska

Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA

Legenda:
— Kabelové trasy D Umisténi technologie

Geometrie zajmové oblasti (zajmowch oblasti) Zadosti ve formatu WKT a soufadnicovém systému S-JTSK.
Zkopirovanim textu Ize geometrii zobrazit v jakémkoli softwaru podporujicim format WKT.

GEOMETRY COLLECTION(POLY GON((-849170.103830423 -1013116.2303496,-849111.30199089
-1013121.88440667,-849124.866397921 -1013197.63067202,-849192.495694554 -1013190.18986566,-849170.103830423

-1013116.2303496)))

Brné, oddilC, viozka 8142

Stranka 2.z 2

pol.s r.o, se sidlemv Brnd, NovoliSeiiska 2678/18, PSC 628 00,1 46981071, v obchodnimrejsti

UPC Ceska republika, s.r.o.



360 07 Karlovy Vary - Doubi, Studentska 328/6
zapsané s ucinnosti od 1.1.1994 v OR u KS Plzen, odd. B, viozka ¢. 3

®” Vodarny a kanalizace Karlovy Vary, a.s.
ng‘
R\

Mésto/katastr Karlovy Vary Cislo jednaci : 2019/01143
Ctvrt/Ulice Slovenska, p.¢. 827/1 Datum : 4.7.2019
C:ps |

Za Ucelem : demolice a novostavba mostu

Investor/projektant : Miroslava Rihova - Sagasta, s.r.o.
Zaslano : e-mail Stupen : zdkres siti

Provoz vodovod{ : K.Vary, p.Knopp, tel.: 606 652 911, tknopp@vodakva.cz

Provoz kanalizace : p.Dietl, tel.: 602 835 474, rdieti@vodakva.cz
Zakreslil : Marcela Prikrylova

Vodovodni a kanalizacni zafizeni jsou na situaci zakreslena informativné dle stavajici
dokumentace VAK K. Vary, a.s. Zarizeni je nutno upresnit vyty¢enim na misté. Pfesné
vytyceni vodovodnich a kanalizaénich zafizeni vam zajisti nase prislusné provozy
vodovodi a kanalizace.

Pozadujeme dodrZet ochranné pasmo vodovodu a kanalizace, které je min. 1,5 m od lice
potrubi na obé strany (u potrubi do priim. 500 mm) a min. 2,5 m od lice potrubi na ob&
strany (u potrubi nad prim. 500 mm).

U potrubi (vodovodu a kanalizace) o priméru nad 200 mm véetnég, jehoz dno je uloZeno
v hloubce vétsi nez 2,5 m pod upravenym povrchem, se vzdalenost od vnéjsiho lice
zvysuie o 1,0 m.

Tento doklad nenahrazuje vyjadireni k tzemnimu souhlasu,

tzemnimu/stavebnimu Fizeni. Technické Feseni (projektovou dokumentaci)
pozaduieme piredloZit na VaK K.Varyv k odsouhlaseni.

Pfi dalSim jednani ohledné predmétné akce pouzivejte prosim pfislusné ¢islo jednaci.
CO : vlastni

Datum : ity Vel ZGinii & basalizana Uaslioy Uasy aPQdpis /7
0k -07- 2018 Voddrny a kanalizace Karlovy Vary, a:$°P /]l !

Studentska 328/64
Technicky atvar 3
360 07 Karlovy Vary - Doubi

Tel.: 359 010 111 E-mail: IéQ: 49 78 92 28 Komercni banka Karlovy Vary
Fax: 359 010 333 info@vodakva.cz DIC: CZ 49 78 92 28 (islo uc¢tu: 1608 341 / 0100
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Evid. €. Zadosti: 2019281417

Poiadové ¢gislo polygonu: 1

Katastralni uzemi: Karlovy Vary (Karlovy Vary) 663433

Popis polygonu: Karlovy Vary, Most u letniho kina M21 - demolice a novostavba.

Polygon 1 - Detail

fiy @ kanalizace Karlovy Vagy/a.s.
Studentska)328/64

Technicky utyar

360 07 Karlov¥ Vary /£ Doubi
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Podkladova data ® CUZK

- Ulililureporr Tato Zadost byla vygenerovana sluzbou UtilityReport, kterou provozuje HRDLICKA spol. s r. 0. Vice na www.mawis.eu.
V pripadé dotazu kontaktujte zakaznické centrum na telefonu: +420 251 618 458 nebo e-mailu: info@mawis.eu.
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